



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/ 1021

30/12/2016

Konu :Aday Öğretmenlerin Atandığı Yer Dışındaki
Sürelerinin de Atandığı Yerde Sayılması Hakkında

T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

2016 Yılı Şubat Dönemi Öğretmenlik İçin Başvuru ve Atama Duyurusuna göre; 2016 Yılı Şubat Dönemi Öğretmen Atama Sonuçları 10.02.2016 tarihinde Bakanlığınızın internet adresinden duyurulmuştur. Ancak, atanan öğretmenlerin atama kararnamelerinin geç gönderilmesi nedeniyle göreve başlama tarihleri 2016 yılı Mart ayı içinde gerçekleşmiştir. Bakanlığınıza gönderdiğimiz 15.11.2016 tarih ve 831 sayılı yazımızda, bu öğretmenlerimizin 2017 yılı Şubat ayında yapılacak olan Özür Grubu atamalarında, aile birliği mazeretine bağlı yer değişikliği işlemlerinde adaylıkları henüz kaldırılmadığından başvuruda bulunamayacakları için mağduriyet yaşayacaklarını belirterek, kendilerine bağlı olmayan sebeplerden, atama kararnamelerinin geç gönderilmesi nedeniyle aile birliği mazeretine bağlı yer değişikliği talebinde bulunamayan öğretmenlerimizin mağduriyet yaşamalarının önlenmesi için, 2017 yarıyıl döneminde yapılacak özür grubu atamalarında adaylık sürecine ilişkin takvim belirlenirken, bir yıllık çalışma süresinin hesabında 31 Mart 2017 tarihinin esas alınmasını talep etmiştik.

Bakanlığınızca yayınlanan 2017 Ocak Ayı Öğretmenlerin Aile Birliği, Sağlık, Can Güvenliği Mazeretleri Ve Engellilik Durumu İle Diğer Nedenlere Bağlı Yer Değiştirme Duyurusu'nda "Aile Birliği Mazeretine Bağlı Yer Değiştirmelerde Dikkate Alınacak Diğer Hususlar" 1. "Devlet memurluğu ve öğretmenlikte veya sadece birinde adaylıkları kaldırılmamış olanlardan atandıkları yerde 31 Mart 2017 tarihi itibarıyla bir yıllık çalışma süresini doldurmuş durumda olanlar, aile birliği mazeretine bağlı olarak başvuruda bulunabilecektir. Bu şekilde görev yerleri değiştirilen aday öğretmenler, en geç 28 Şubat 2017 tarihinde atandıkları yerlerde görevlerine başlayarak adaylıklarının kaldırılmasına esas sınava yeni görev yerlerinde katılacaktır." denilmiştir.

Ancak bu düzenleme mağduriyetlerin giderilmesi için yeterli değildir. Şöyle ki; 17/4/2015 tarihli ve 29329 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 15. maddesinde 19.01.2016 tarihinde yapılan değişiklikle 15. maddenin birinci fıkrası şu şekilde değiştirilmiştir: "(1) Aday öğretmenler, adaylık dönemlerinin yetiştirme sürecinde asıl görev yapacakları ilin dışında görev yapabilir ve en az bir yıl fiilen çalışmak ve performans değerlendirmesine göre başarılı olmak şartlarını sağlamak kaydıyla yazılı veya yazılı ve sözlü sınava girmeye hak kazanır." Şeklinde dir.

Bu düzenleme uyarınca, aday öğretmenlerden bazıları adaylık sürecinin bir kısmını atandıkları yerin dışında geçirmişlerdir. Buna karşılık, 2017 Özür Grubu Duyurusu'nda, aday öğretmenlerin sadece "atandıkları yerde" 31 Mart 2017 tarihi itibarıyla bir yıllık çalışma süresini doldurmuş olmaları halinde aile birliği mazeretine bağlı olarak başvuruda



Talatpaşa Bulvarı No:160 Kat:6 Cebeci/ANKARA
Tel: (0312) 424 09 60 Faks: (0312) 424 09 68
www.turkegitimsen.org.tr

bulunabilecekleri düzenlemesine yer verilerek, yetiştirme sürecini atandıkları il dışında geçirenlerin bu çalışma süreleri, bir yıllık çalışma süresinin hesabında dikkate alınmamıştır. Duyuruda "atandıkları yer" ibaresine yer verilmesi nedeniyle sadece atandıkları yerde bir yılı dolduranlar özür durumu başvurusunda bulunabileceklerdir. Bu sebeple çoğu öğretmenimiz yer değişikliği talebinde bulunamayacağı için mağduriyet yaşayacaktır. Bu mağduriyetlerin önlenmesi için adaylık sürecinin bir kısmını atandıkları yer dışında geçiren aday öğretmenlerin bu çalışma sürelerinin de atandıkları yerdeki çalışma süresinin hesabında dikkate alınması gereklidir. Ayrıca bu hususun yapılacak olan yönetmelik değişikliği ile netleştirilmesi şarttır.

Bu bağlamda, yönetmelik değişikliği yapılana kadar bir defaya mahsus olmak üzere, adaylık süresinin bir kısmını atandığı yerin dışında geçiren aday öğretmenlerin özür durumuna bağlı yer değişikliği başvurularında, bu sürelerin de atandıkları yerdeki çalışma süresinden sayılması suretiyle mağduriyetlerin önlenmesi hususunda;

Gereğini arz ederiz.



Musa AKKAŞ
Genel Sekreter



İsmail KONCUK
Genel Başkan